

ANUNCIO DEL DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN

En relación al procedimiento de contratación administrativo para llevar el suministro de árboles y tutores para dar provisión a la campaña de concienciación y participación ciudadana “Un niño, un árbol, 2017” (Exp. 52/17), en la cláusula 5 y Anexo I del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, se ha detectado el siguiente error:

Donde dice:

POSICION	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	IMPORTE
1	ACER PSEUDOPLATANUS de 12-14 en contenedor	200	60,00 €	12.000,00 €
2	ACER NEGUNDO de 12-14 en contenedor	220	60,00 €	13.200,00 €
3	FRAXINUS ANGUSTIFOLIA 14-16 en contenedor	20	66,00 €	1.320,00 €
4	PLATANUS X HISPANICA 12-14 en contenedor	24	45,00 €	1.080,00 €
5	LIGUSTRUM JAPONICUM 12-14 en contenedor	1	45,00 €	45,00 €
6	TILIA SPP 12-14 en contenedor	5	66,00 €	330,00 €
7	kit tutor formado por 1 pie de rollizo torneado de 8 cm diámetro y 1,20 mts de cinta	470	18,00 €	8.460,00 €
				36.435,00 €
		IVA	10%	3.643,50 €
			TOTAL	40.078,50 €

Debe decir:

POSICION	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	IMPORTE
1	ACER PSEUDOPLATANUS de 12-14 en contenedor	200	60,00 €	12.000,00 €
2	ACER NEGUNDO de 12-14 en contenedor	220	60,00 €	13.200,00 €
3	FRAXINUS ANGUSTIFOLIA 14-16 en contenedor	25	66,00 €	1.650,00 €
4	PLATANUS X HISPANICA 12-14 en contenedor	25	45,00 €	1.125,00 €
5	kit tutor formado por 1 pie de rollizo torneado de 8 cm diametro y 1,20 mts de cinta	470	18,00 €	8.460,00 €
				36.435,00 €
		IVA	10%	3.643,50 €
			TOTAL	40.078,50 €

Lo que se pone en conocimiento de todos los interesados a los efectos oportunos.

Arroyomolinos, a 23 de octubre de 2017

DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN